
WWW.NGENERGY.CZ

ZÁSUVKOVÉ KOMBINACE
PRODUKTOVÝ KATALOG



1

VARIABOX
VARIABOX-S / IP44

VARIABOX-M / IP44

VARIABOX-L / IP44

VARIABOX-XL / IP44

VARIABOX-XXL / IP44

VARIABOX-S / IP67

VARIABOX-M / IP67

VARIABOX-L / IP67

VARIABOX-XL / IP67

VARIABOX-XXL / IP67

BASELINE
BASELINE - S MADLEM 

BASELINE - BEZ MADLA

str. 2

str. 3

str. 4

str. 6

str. 8

str. 9

str. 10

str. 10

str. 11

str. 12

str. 13

str. 14

str. 15

str. 16

3 10

15 16

VARIABOX / IP 44

S / str. 3 S / str. 10M / str. 4 M / str. 10L / str. 6 L / str. 11XL / str. 8 XL / str. 12XXL / str. 9 XXL / str. 13

VARIABOX / IP 67

S MADLEM BEZ MADLA

VARIABOX

BASELINE



Nová generace zásuvkových kombinací

Již 15 let značka NG ENERGY synonymem kvality v segmentu zásuvkových kombinací. Díky svému zpracování a použitým komponen-
tům, jsou tyto zásuvkové kombinace instalovány v průmyslových areálech těžké výroby, armádě a jiných - prostě tam, kde nelze dělat 
kompromisy. Nyní přicházíme na trh se zcela novou řadou zásuvkových kombinací VARIABOX, která  ve svém principu naprosto  
jedinečná a otevírá zákazníkovi možnosti, jež mu žádný jiný výrobce není schopen nabídnout.
Nová řada VARIABOX splńuvšechny požadavky moderních zásuvkových kombinací - jednoduchost, efektivkos a bezpečnost.  
Stavebnicový systém VARIABOX nabízen ve dvou řadách - nástěnné a přenosné a v pěti různých velikostech pouzder S, M, L, XL a XXL, 
která mohou být sestavována a propojována do  větších celků. Konstrukce zásuvkových kombinací zvolena tak, aby splnila individuální 
požadavky a přáni jednotlivých zákazníků. Zásuvkové kombinace VARIABOX jsou nabité novinkami, ale I osvědčenými a praxí prověře-
nými  technologiemi, které usnadňují práci, šetří čas a umožňují komfortní připojení. Robusní konstrukce, kvalitní materiál a zpracování, 
systém zavírání okénka One Touch Close, radiální těsnění, výsuvné montážní lišy, otevírání vrchního dílu pomocí bočních pantů  
a QUICK CONNECT to jsou prvky, které zajišťují novým zásuvkovým kombinacím VARIABOX jedinečné místo u zákazníka.



Více informací na www.ngelektro.cz 3

Zásuvkové kombinace, nástěnná montáž
< Krytí IP44

 • Rozměry pouzdra: 130 x 230 mm
 • Pouzdro z vysoce kvalitního a odolného plastu
 • Pouzdro i okénka samostatně plombovatelná
 • Upevnění na zeď pomocí výsuvných úchytů,  
 nebo standardně tělem pouzdra
 • Plastové šrouby součástí vrchního krytu
 • CEE zásuvky s bezšroubovou technologií QUICK CONNECT
 • Barvy: Spodní díl - černý, vrchní díl - šedý
 (na přání žlutý, červený, modrý a stříbrný)
 • Systém poloautomatického uzavření a uzamčení
 průhledného okénka ( OTC )

-S          

pozice

01
pozice

02

pozice

03

Objednací číslo: SL 31 1003 VB.01

Složení:
3 zásuvky s ochraným kolíkem 16A, 230V

Předlisované otvory pro průchodky: 
1 x M12, 1 x M20, 2 x M25

Možnost připojení:
pro 1 kabel do 5 x 6 mm2

Objednací číslo: SL 51 3236 VB.02

Složení:
1 zásuvka s ochraným kolíkem 16A, 230V
1 CEE zásuvka 16A, 400V, 5p

Předlisované otvory pro průchodky: 
1 x M12, 1 x M20, 2 x M25

Možnost připojení:
pro 1 kabel do 5 x 6 mm2

Objednací číslo: SL 31 1611 VB.01

Složení:
4 zásuvky s ochraným kolíkem 16A, 230V

Předlisované otvory pro průchodky: 
1 x M12, 1 x M20, 2 x M25

Možnost připojení:
pro 1 kabel do 5 x 6 mm2

Objednací číslo: SL 51 1282 VB.02

Složení:
2 zásuvky s ochraným kolíkem 16A, 230V
1 CEE zásuvka 16A, 400V, 5p

Předlisované otvory pro průchodky: 
1 x M12, 1 x M20, 2 x M25

Možnost připojení:
pro 1 kabel do 5 x 6 mm2

pozice

04

pozice

05
pozice

06

Objednací číslo: SL 53 2248 VB.01

Složení:
2 zásuvky s ochraným kolíkem 16A, 230V
1 CEE zásuvka 32A, 400V, 5p

Předlisované otvory pro průchodky: 
1 x M25, 1 x M32

Možnost připojení:
pro 1 kabel do 3 x 4 mm2  a
pro 1 kabel do 5 x 6 mm2

Objednací číslo: SL 51 3278 VB.01

Složení:
2 CEE zásuvky 16A, 400V, 5p

Předlisované otvory pro průchodky: 
1 x M12, 1 x M20, 2 x M25

Možnost připojení:
pro 1 kabel do 5 x 6 mm2

-IP44

-S       

-S       

-S       

-S       

-S       

-S       



Více informací na www.ngelektro.cz4

pozice

11

Objednací číslo: SL 51 1281 VB.01

Složení:
5 zásuvek s ochraným kolíkem 16A, 230V
1 CEE zásuvka 16A, 400V, 5p

Předlisované otvory pro průchodky: 
1 x M12, 1 x M20, 2 x M25

Možnost připojení:
pro 1 kabel do 5 x 6 mm2

Zásuvkové kombinace, nástěnná montáž
< Krytí IP44

pozice

07

Objednací číslo: SC 31 188 VB.14

Složení:
2 zásuvky s ochraným kolíkem 16A, 230V

Jištění:
2 jističe char. B 16A, 1p
1 proudový chránič 25/0,03A, 2p

Předlisované otvory pro průchodky: 
1 x M12, 1 x M20, 2 x M25

Možnost připojení:
pro 1 kabel do 3 x 6 mm2

 • Rozměry pouzdra: 260 x 230 mm
 • Pouzdro z vysoce kvalitního a odolného plastu
 • Pouzdro i okénka samostatně plombovatelná
 • Upevnění na zeď pomocí výsuvných úchytů,  
 nebo standardně tělem pouzdra
 • Plastové šrouby součástí vrchního krytu
 • Systém přírubových modulů s radiálním těsněním
 • Systém poloautomatického uzavření a uzamčení
 průhledného okénka ( OTC )
 • CEE zásuvky s bezšroubovou technologií QUICK CONNECT
 • Barvy: Spodní díl - černý, vrchní díl - šedý
 (na přání žlutý, červený, modrý a stříbrný)

Objednací číslo: SC 31 196 VB.01

Složení:
3 zásuvky s ochraným kolíkem 16A, 230V

Jištění:
3 jističe char. B 16A, 1p
1 proudový chránič 40/0,03A, 4p

Předlisované otvory pro průchodky: 
1 x M12, 1 x M20, 2 x M32

Možnost připojení:
pro 2 kabely bis 5 x 25 mm2

pozice

09
pozice

10

Objednací číslo: SC 31 109 VB.15

Složení:
4 zásuvky s ochraným kolíkem 16A, 230V

Jištění:
4 jistič char. B 16A, 1p
1 proudový chránič 40/0,03A, 4p

Předlisované otvory pro průchodky: 
1 x M12, 1 x M20, 2 x M32

Možnost připojení:
pro 2 kabaly bis 5 x 25 mm2

Objednací číslo: SL 53 118 VB.01

Složení:
3 zásuvky s ochraným kolíkem 16A, 230V
1 CEE zásuvka 16A, 400V, 5p
1 CEE zásuvka 32A, 400V, 5p

Předlisované otvory pro průchodky: 
2 x M25, 1 x M32

Možnost připojení:
pro 1 kabel 3 x 4 mm2 , 

1 kabel 5 x 4 mm2 a
1 kabel 5 x 6 mm2

pozice

12

pozice

08

Objednací číslo: SC 31 188 VB.15

Složení:
2 zásuvky s ochraným kolíkem 16A, 230V

Jištění:
1 proudový chránič 25/0,03A, 2p

Předlisované otvory pro průchodky: 
1 x M12, 1 x M20, 2 x M25

Možnost připojení:
pro 1 kabel do 3 x 10 mm2

-IP44

-M       

-M       

-M       

-M       

-M       

-M       

-M          



Více informací na www.ngelektro.cz 5

Zásuvkové kombinace, nástěnná montáž
< Krytí IP44

Objednací číslo: SC 53 024 VB.01

Složení:
2 zásuvky s ochraným kolíkem 16A, 230V
1 CEE zásuvka 32A, 400V, 5p

Jištění:
2 jističe char. B 16A, 1p
1 jistič char. C 32A, 3p
1 proudový chránič 40/0,03A, 4p

Předlisované otvory pro průchodky: 
1 x M12, 1 x M20, 2 x M40

Možnost připojení:
pro 2 kabely do 5 x 25 mm2

pozice

16

pozice

13

Objednací číslo: SC 51 284 VB.03

Složení:
1 zásuvka s ochraným kolíkem16A, 230V
1 CEE zásuvka 16A, 400V, 5p

Jištění:
1 jistič char. B 16A, 1p
1 jistič char. C 16A, 3p
1 proudový chránič 40/0,03A, 4p

Předlisované otvory pro průchodky: 
1 x M12, 1 x M20, 2 x M40

Možnost připojení:
pro 2 kabely do 5 x 25 mm2

pozice

15

Objednací číslo: SC 51 022 VB.01

Složení:
2 zásuvky s ochraným kolíkem 16A, 230V
1 CEE zásuvka 16A, 400V, 5p

Jištění:
2 jističe char. B 16A, 1p
1 jistič char. C 16A, 3p
1 proudový chránič 40/0,03A, 4p 

Předlisované otvory pro průchodky: 
1 x M12, 1 x M20, 2 x M40

Možnost připojení:
pro 2 kabely do 5 x 25 mm2

pozice

17

Objednací číslo: SP 51 1204 VB.01

Složení:
2 zásuvky s ochraným kolíkem 16A, 230V
1 CEE zásuvka 16A, 400V, 5p

Jištění:
2 pojistkový spodek D01, 1p 
1 pojistkový spodek D01, 3p 

Předlisované otvory pro průchodky: 
1 x M12, 1 x M20, 2 x M40

Možnost připojení:
pro 2 kabely do 5 x 25 mm2

pozice

18

Objednací číslo: SP 53 1055 VB.01

Složení:
2 zásuvky s ochraným kolíkem 16A, 230V
1 CEE zásuvka 32A, 400V, 5p

Jištění:
2 pojistkový spodek D01, 1p 
1 pojistkový spodek D02, 3p 

Předlisované otvory pro průchodky: 
1 x M12, 1 x M20, 2 x M40

Možnost připojení:
pro 2 kabely do 5 x 25 mm2

Objednací číslo: SC 53 1671 VB.01

Složení:
1 CEE zásuvka 16A, 400V, 5p
1 CEE zásuvka 32A, 400V, 5p

Jištění:
1 jistič char. B 16A, 3p
1 jistič char. B 32A, 3p
1 proudový chránič 40/0,03A, 4p

Předlisované otvory pro průchodky: 
1 x M12, 1 x M20, 2 x M40

Možnost připojení:
pro 2 kabely do 5 x 25 mm2

pozice

19
pozice

20

Objednací číslo: SP 53 4274 VB.01

Složení:
2 CEE zásuvka 32A, 400V, 5p

Jištění:
2 pojistkový spodek D02, 3p

Předlisované otvory pro průchodky: 
1 x M12, 1 x M20, 2 x M40

Možnost připojení:
pro 2 kabely do 5 x 25 mm2

pozice

14

Objednací číslo: SJ 51 013 VB.01

Složení:
2 zásuvky s ochraným kolíkem 16A, 230V
1 CEE zásuvka 16A, 400V, 5p

Jištění:
2 jističe char. B 16A, 1p
1 jistič char. C 16A, 3p

Předlisované otvory pro průchodky: 
1 x M12, 1 x M20, 2 x M40

Možnost připojení:
pro 2 kabely do 5 x 25 mm2

-IP44

-M       

-M       

-M       

-M       

-M       

-M       

-M       

-M       



Více informací na www.ngelektro.cz6

Zásuvkové kombinace, nástěnná montáž
< Krytí IP44

Objednací číslo: SC 31 179 VB.03

Složení:
6 zásuvek s ochraným kolíkem 16A, 230V

Jištění:
6 jističů char. B 16A, 1p
1 proudový chránič 40/0,03A, 4p

Předlisované otvory pro průchodky: 
1 x M12, 1 x M20, 2 x M40

Možnost připojení:
pro 2 kabely do 5 x 25 mm2

pozice

21

 • Rozměry pouzdra: 390 x 230 mm
 • Pouzdro z vysoce kvalitního a odolného plastu
 • Pouzdro i okénka samostatně plombovatelná
 • Upevnění na zeď pomocí výsuvných úchytů,  
 nebo standardně tělem pouzdra
 • Plastové šrouby součástí vrchního krytu
 • Systém přírubových modulů s radiálním těsněním
 • Systém poloautomatického uzavření a uzamčení
 průhledného okénka ( OTC )
 • CEE zásuvky s bezšroubovou technologií QUICK CONNECT
 • Barvy: Spodní díl - černý, vrchní díl - šedý
 (na přání žlutý, červený, modrý a stříbrný)

pozice

22

Objednací číslo: SC 53 060 VB.41

Složení:
2 zásuvky s ochraným kolíkem 16A, 230V
1 CEE zásuvka 16A, 400V, 5p
1 CEE zásuvka 32A, 400V, 5p

Jištění:
2 jističe char. B 16A, 1p
1 jistič char. C 16A, 3p
1 proudový chránič 40/0,03A, 4p

Předlisované otvory pro průchodky: 
1 x M12, 1 x M20, 2 x M40

Možnost připojení:
pro 2 kabely do 5 x 25 mm2

pozice

24

Objednací číslo: SJ 53 070 VB.01

Složení:
3 zásuvky s ochraným kolíkem 16A, 230V
1 CEE zásuvka 16A, 400V, 5p
1 CEE zásuvka 32A, 400V, 5p

Jištění:
3 jističe char. B 16A, 1p
1 jistič char. C 16A, 3p
1 jistič char. C 32A, 3p

Předlisované otvory pro průchodky: 
1 x M12, 1 x M20, 2 x M40

Možnost připojení:
pro 2 kabely do 5 x 25 mm2

Objednací číslo: SJ 53 214 VB.01

Složení:
4 zásuvky s ochraným kolíkem 16A, 230V
1 CEE zásuvka 16A, 400V, 5p
1 CEE zásuvka 32A, 400V, 5p

Jištění:
4 jističe char. B 16A, 1p
1 jistič char. C 16A, 3p
1 jistič char. C 32A, 3p

Předlisované otvory pro průchodky: 
1 x M12, 1 x M20, 2 x M40

Možnost připojení:
pro 2 kabely do 5 x 25 mm2pozice

25
pozice

26

Objednací číslo: SP 51 4276 VB.01

Složení:
2 zásuvky s ochraným kolíkem 16A, 230V
1 CEE zásuvka 16A, 400V, 5p

Jištění:
2 pojistkový spodek D01, 1p 
1 pojistkový spodek D01, 3p
1 proudový chránič 40/0,03A, 4p

Předlisované otvory pro průchodky: 
1 x M12, 1 x M20, 2 x M40

Možnost připojení:
pro 2 kabely do 5 x 25 mm2

pozice

23

Objednací číslo: SP 51 4275 VB.01

Složení:
2 zásuvky s ochraným kolíkem 16A, 230V
2 CEE zásuvka 16A, 400V, 5p

Jištění:
2 pojistkový spodek D01, 1p 
2 pojistkový spodek D01, 3p 

Předlisované otvory pro průchodky: 
1 x M12, 1 x M20, 2 x M40

Možnost připojení:
pro 2 kabely do 5 x 25 mm2

-IP44
-L

-L       

-L       

-L       

-L       

-L       

-L       



Více informací na www.ngelektro.cz 7

pozice

30

Objednací číslo: SC 51 1695 VB.01

Složení:
4 zásuvky s ochraným kolíkem 16A, 230V
1 CEE zásuvka 16A, 400V, 5p

Jištění:
4 jističe char. B 16A, 1p
1 jistič char. C 16A, 3p
1 proudový chránič 40/0,03A, 4p

Předlisované otvory pro průchodky: 
1 x M12, 1 x M20, 2 x M40

Možnost připojení:
pro 2 kabely do 5 x 25 mm2

Zásuvkové kombinace, nástěnná montáž
< Krytí IP44

pozice

28

Objednací číslo: SP 53 4277 VB.01

Složení:
2 zásuvky s ochraným kolíkem 16A, 230V
1 CEE zásuvka 16A, 400V, 5p
1 CEE zásuvka 32A, 400V, 5p

Jištění:
2 pojistkový spodek D01, 1p 
1 pojistkový spodek D01, 3p
1 pojistkový spodek D02, 3p

Předlisované otvory pro průchodky: 
1 x M12, 1 x M20, 2 x M40

Možnost připojení:
pro 2 kabely do 5 x 25 mm2

Objednací číslo: SC 53 060 VB.01

Složení:
2 zásuvky s ochraným kolíkem 16A, 230V
1 CEE zásuvka 16A, 400V, 5p
1 CEE zásuvka 32A, 400V, 5p

Jištění:
2 jističe char. B 16A, 1p
1 jistič char. C 16A, 3p
1 jistič char. C 32A, 3p
1 proudový chránič 40/0,03A, 4p

Předlisované otvory pro průchodky: 
1 x M12, 1 x M20, 2 x M40

Možnost připojení:
pro 2 kabely do 5 x 25 mm2

pozice

29

pozice

31

Objednací číslo: SP 51 4278 VB.01

Složení:
3 CEE zásuvka 16A, 400V, 5p

Jištění:
3 pojistkový spodek D01, 3p

Předlisované otvory pro průchodky: 
1 x M12, 1 x M20, 2 x M40

Možnost připojení:
pro 2 kabely do 5 x 25 mm2

pozice

32

Objednací číslo: SC 56 427 VB.01

Složení:
2 zásuvky s ochraným kolíkem 16A, 230V
1 CEE zásuvka 32A, 400V, 5p
1 CEE zásuvka 63A, 400V, 5p

Jištění:
2 jističe char. B 16A, 1p
1 jistič char. C 32A, 3p
1 proudový chránič 63/0,03A, 4p

Předlisované otvory pro průchodky: 
1 x M12, 1 x M20, 2 x M40

Možnost připojení:
pro 2 kabely do 5 x 25 mm2

pozice

27

Objednací číslo: SC 51 068 VB.01

Složení:
2 zásuvky s ochraným kolíkem 16A, 230V
2 CEE zásuvka 16A, 400V, 5p

Jištění:
2 jističe char. B 16A, 1p
2 jističe char. C 16A, 3p
1 proudový chránič 40/0,03A, 4p

Předlisované otvory pro průchodky: 
1 x M12, 1 x M20, 2 x M40

Možnost připojení:
pro 2 kabely do 5 x 25 mm2

pozice

33

Objednací číslo: SJ 53 036 VB.01

Složení:
2 zásuvky s ochraným kolíkem 16A, 230V
1 CEE zásuvka 16A, 400V, 5p
1 CEE zásuvka 32A, 400V, 5p

Jištění:
2 jističe char. B 16A, 1p
1 jistič char. C 16A, 3p
1 jistič char. C 32A, 3p

Předlisované otvory pro průchodky: 
1 x M12, 1 x M20, 2 x M40

Možnost připojení:
pro 2 kabely do 5 x 25 mm2

-IP44

-L       

-L       

-L       

-L       

-L       

-L       

-L       



Více informací na www.ngelektro.cz8

Zásuvkové kombinace, nástěnná montáž
< Krytí IP44

 • Rozměry pouzdra: 520 x 230 mm
 • Pouzdro z vysoce kvalitního a odolného plastu
 • Pouzdro i okénka samostatně plombovatelná
 • Upevnění na zeď pomocí výsuvných úchytů,  
 nebo standardně tělem pouzdra
 • Plastové šrouby součástí vrchního krytu
 • Systém přírubových modulů s radiálním těsněním
 • Systém poloautomatického uzavření a uzamčení
 průhledného okénka ( OTC )
 • CEE zásuvky s bezšroubovou technologií QUICK CONNECT
 • Barvy: Spodní díl - černý, vrchní díl - šedý
 (na přání žlutý, červený, modrý a stříbrný)

pozice

35

Objednací číslo: SC 53 353 VB.05

Složení:
3 zásuvky s ochraným kolíkem 16A, 230V
2 CEE zásuvka 32A, 400V, 5p

Jištění:
3 jističe char. B 16A, 1p
2 jističe char. C 32A, 3p
1 proudový chránič 63/0,03A, 4p

Předlisované otvory pro průchodky: 
1 x M12, 1 x M20, 2 x M40

Možnost připojení:
pro 2 kabely do 5 x 25 mm2

Objednací číslo: SC 53 343 VB.01

Složení:
4 zásuvky s ochraným kolíkem 16A, 230V
1 CEE zásuvka 16A, 400V, 5p
1 CEE zásuvka 32A, 400V, 5p

Jištění:
4 jističe char. B 16A, 1p
1 jistič char. C 16A, 3p
1 jistič char. C 32A, 3p
1 proudový chránič 40/0,03A, 4p

Předlisované otvory pro průchodky: 
1 x M12, 1 x M20, 2 x M40

Možnost připojení:
pro 2 kabely do 5 x 25 mm2pozice

36
pozice

37

Objednací číslo: SC 56 360 VB.01

Složení:
2 zásuvky s ochraným kolíkem 16A, 230V
1 CEE zásuvka 16A, 400V, 5p
1 CEE zásuvka 32A, 400V, 5p
1 CEE zásuvka 63A, 400V, 5p

Jištění:
2 jističe char. B 16A, 1p
1 jistič char. C 16A, 3p
1 jistič char. C 32A, 3p
1 proudový chránič 63/0,03A, 4p

Předlisované otvory pro průchodky: 
1 x M12, 1 x M20, 2 x M40

Možnost připojení:
pro 2 kabely do 5 x 25 mm2

pozice

34

Objednací číslo: SC 53 045 VB.01

Složení:
3 zásuvky s ochraným kolíkem 16A, 230V
1 CEE zásuvka 16A, 400V, 5p
1 CEE zásuvka 32A, 400V, 5p

Jištění:
3 jističe char. B 16A, 1p
1 jistič char. C 16A, 3p
1 jistič char. C 32A, 3p
1 proudový chránič 63/0,03A, 4p

Předlisované otvory pro průchodky: 
1 x M12, 1 x M20, 2 x M40

Možnost připojení:
pro 2 kabely do 5 x 25 mm2

-IP44
-xL

-XL       

-XL       

-XL       

-XL       



Více informací na www.ngelektro.cz 9

Zásuvkové kombinace, nástěnná montáž
< Krytí IP44

pozice

38

Objednací číslo: SP 51 4280 VB.01

Složení:
6 zásuvek s ochraným kolíkem 16A, 230V
2 CEE zásuvka 16A, 400V, 5p

Jištění:
6 jističe char. B 16A, 1p
2 pojistkový spodek D01, 3p 
1 proudový chránič 40/0,03A, 4p

Předlisované otvory pro průchodky: 
1 x M12, 1 x M20, 2 x M40

Možnost připojení:
pro 2 kabely do 5 x 25 mm2

 • Rozměry pouzdra: 650 x 230 mm
 • Pouzdro z vysoce kvalitního a odolného plastu
 • Pouzdro i okénka samostatně plombovatelná
 • Upevnění na zeď pomocí výsuvných úchytů,  
 nebo standardně tělem pouzdra
 • Plastové šrouby součástí vrchního krytu
 • Systém přírubových modulů s radiálním těsněním
 • Systém poloautomatického uzavření a uzamčení
 průhledného okénka ( OTC )
 • CEE zásuvky s bezšroubovou technologií QUICK CONNECT
 • Barvy: Spodní díl - černý, vrchní díl - šedý
 (na přání žlutý, červený, modrý a stříbrný)
                   

pozice

39

Objednací číslo: SC 51 079 VB.01

Složení:
4 zásuvky s ochraným kolíkem 16A, 230V
3 CEE zásuvka 16A, 400V, 5p

Jištění:
4 jističe char. B 16A, 1p
3 jističe char. C 16A, 3p
1 proudový chránič 63/0,03A, 4p

Předlisované otvory pro průchodky: 
1 x M12, 1 x M20, 2 x M40

Možnost připojení:
pro 2 kabely do 5 x 25 mm2

pozice

40

Objednací číslo: SC 53 3632 VB.03

Složení:
4 zásuvky s ochraným kolíkem 16A, 230V
2 CEE zásuvka 16A, 400V, 5p
1 CEE zásuvka 32A, 400V, 5p

Jištění:
4 jističe char. B 16A, 1p
2 jističe char. C 16A, 3p
1 jistič char. C 32A, 3p
1 proudový chránič 63/0,03A, 4p

Předlisované otvory pro průchodky: 
1 x M12, 1 x M20, 2 x M40

Možnost připojení:
pro 2 kabely do 5 x 25 mm2

pozice

41

Objednací číslo: SC 53 3299 VB.01

Složení:
3 zásuvky s ochraným kolíkem 16A, 230V
2 CEE zásuvka 16A, 400V, 5p
2 CEE zásuvka 32A, 400V, 5p

Jištění:
3 jističe char. B 16A, 1p
2 jističe char. C 16A, 3p
2 jističe char. C 32A, 3p
1 proudový chránič 63/0,03A, 4p

Předlisované otvory pro průchodky: 
1 x M12, 1 x M20, 2 x M40

Možnost připojení:
pro 2 kabely do 5 x 25 mm2

pozice

42

Objednací číslo: SP 56 4279 VB.01

Složení:
2 zásuvky s ochraným kolíkem 16A, 230V
1 CEE zásuvka 16A, 400V, 5p
1 CEE zásuvka 32A, 400V, 5p
1 CEE zásuvka 63A, 400V, 5p

Jištění:
2 pojistkový spodek D01, 1p 
1 pojistkový spodek D01, 3p
2 pojistkový spodek D02, 3p

Předlisované otvory pro průchodky: 
1 x M12, 1 x M20, 2 x M40

Možnost připojení:
pro 2 kabely do 5 x 25 mm2 pozice

43

Objednací číslo: SC 56 328 VB.01

Složení:
4 zásuvky s ochraným kolíkem 16A, 230V
1 CEE zásuvka 16A, 400V, 5p
1 CEE zásuvka 32A, 400V, 5p
1 CEE zásuvka 63A, 400V, 5p

Jištění:
4 jističe char. B 16A, 1p
1 jistič char. C 16A, 3p
1 jistič char. C 32A, 3p
1 proudový chránič 63/0,03A, 4p

Předlisované otvory pro průchodky: 
1 x M12, 1 x M20, 2 x M40

Možnost připojení:
pro 2 kabely do 5 x 25 mm2

-IP44
-XXL          

-XXL       

-XXL       

-XXL       

-XXL       

-XXL       

-XXL      



Více informací na www.ngelektro.cz10

Zásuvkové kombinace, nástěnná montáž
< Krytí IP67

 • Rozměry pouzdra: 130x230 mm
 • Pouzdro z vysoce kvalitního a odolného plastu
 • Vhodné do náročných podmínek
 • Pouzdro i okénka samostatně plombovatelná
 • Upevnění na zeď pomocí výsuvných úchytů,  
 nebo standardně tělem pouzdra
 • Plastové šrouby součástí vrchního krytu
 • Systém přírubových modulů s radiálním těsněním
 • CEE zásuvky s bezšroubovou technologií QUICK CONNECT
 • Barvy: Spodní díl - černý, vrchní díl - šedý 
 (na přání žlutý, červený, modrý a stříbrný)

pozice pozice

Objednací číslo: SL 31 3968 VB.02

Složení:
2 zásuvky s ochraným kolíkem 16A, 230V

Předlisované otvory pro průchodky: 
1 x M12, 1 x M20, 2 x M25

Možnost připojení:
pro 1 kabel do 3 x 4 mm2

Objednací číslo: SL 51 3236 VB.03

Složení:
1 zásuvka s ochraným kolíkem 16A, 230V
1 CEE zásuvka 16A, 400V, 5p

Předlisované otvory pro průchodky: 
1 x M12, 1 x M20, 2 x M25

Možnost připojení:
pro 1 kabel do 5 x 4 mm2

pozice pozice

Objednací číslo: SC 51 284 VB.07

Složení:
1 zásuvka s ochraným kolíkem 16A, 230V
1 CEE zásuvka 16A, 400V, 5p

Jištění:
1 jistič char. B 16A, 1p
1 jistič char. C 16A, 3p
1 proudový chránič 40/0,03A, 4p

Předlisované otvory pro průchodky: 
1 x M12, 1 x M20, 2 x M40

Možnost připojení:
pro 2 kabely do 5 x 25 mm2

Objednací číslo: SC 53 180 VB.09

Složení:
1 zásuvka s ochraným kolíkem 16A, 230V
1 CEE zásuvka 32A, 400V, 5p

Jištění:
1 jistič char. B 16A, 1p
1 jistič char. C 32A, 3p
1 proudový chránič 40/0,03A, 4p

Předlisované otvory pro průchodky: 
1 x M12, 1 x M20, 2 x M40

Možnost připojení:
pro 2 kabely do 5 x 25 mm2

 • Rozměry pouzdra: 260x230 mm
 • Pouzdro z vysoce kvalitního a odolného plastu
 • Vhodné do náročných podmínek
 • Pouzdro i okénka samostatně plombovatelná
 • Upevnění na zeď pomocí výsuvných úchytů,  
 nebo standardně tělem pouzdra
 • Plastové šrouby součástí vrchního krytu
 • Systém přírubových modulů s radiálním těsněním
 • Systém poloautomatického uzavření a uzamčení 
 průhledného okénka ( OTC )
 • CEE zásuvky s bezšroubovou technologií QUICK CONNECT
 • Barvy: Spodní díl - černý, vrchní díl - šedý
 (na přání žlutý, červený, modrý a stříbrný)

-IP67

44 45

46 47

-S IP67

-M IP67

-S IP67       

-M IP67       

-S IP67       

-M IP67       



Více informací na www.ngelektro.cz 11

-L IP67

Zásuvkové kombinace, nástěnná montáž
< Krytí IP67

 • Rozměry pouzdra: 390x230 mm
 • Pouzdro z vysoce kvalitního a odolného plastu
 • Vhodné do náročných podmínek
 • Pouzdro i okénka samostatně plombovatelná
 • Upevnění na zeď pomocí výsuvných úchytů,  
 nebo standardně tělem pouzdra
 • Plastové šrouby součástí vrchního krytu
 • Systém přírubových modulů s radiálním těsněním
 • CEE zásuvky s bezšroubovou technologií QUICK CONNECT
 • Barvy: Spodní díl - černý, vrchní díl - šedý 
 (na přání žlutý, červený, modrý a stříbrný)

pozice pozice

Objednací číslo: SC 53 286 VB.02

Složení:
2 zásuvky s ochraným kolíkem 16A, 230V
1 CEE zásuvka 16A, 400V, 5p
1 CEE zásuvka 32A, 400V, 5p

Jištění:
2 jističe char. B 16A, 1p
1 jistič char. C 16A, 3p
1 proudový chránič 40/0,03A, 4p

Předlisované otvory pro průchodky: 
1 x M12, 1 x M20, 2 x M40

Možnost připojení:
pro 2 kabely do 5 x 25 mm2

Objednací číslo: SJ 53 036 VB.21

Složení:
2 zásuvky s ochraným kolíkem 16A, 230V
1 CEE zásuvka 16A, 400V, 5p
1 CEE zásuvka 32A, 400V, 5p

Jištění:
2 jističe char. B 16A, 1p
1 jistič char. C 16A, 3p
1 jistič char. C 32A, 3p

Předlisované otvory pro průchodky: 
1 x M12, 1 x M20, 2 x M40

Možnost připojení:
pro 2 kabely do 5 x 25 mm2

pozice pozice

Objednací číslo: SJ 51 1122 VB.01

Složení:
2 zásuvky s ochraným kolíkem 16A, 230V
2 CEE zásuvka 16A, 400V, 5p

Jištění:
2 jističe char. B 16A, 1p
2 jističe char. C 16A, 3p

Předlisované otvory pro průchodky: 
1 x M12, 1 x M20, 2 x M40

Možnost připojení:
pro 2 kabely do 5 x 25 mm2

Objednací číslo: SJ 53 2201 VB.01

Složení:
2 zásuvky s ochraným kolíkem 16A, 230V
2 CEE zásuvka 32A, 400V, 5p

Jištění:
2 jističe char. B 16A, 1p
2 jističe char. C 32A, 3p

Předlisované otvory pro průchodky: 
1 x M12, 1 x M20, 2 x M40

Možnost připojení:
pro 2 kabely do 5 x 25 mm2

pozice pozice

Objednací číslo: SC 51 2138 VB.01

Složení:
3 zásuvky s ochraným kolíkem 16A, 230V
1 CEE zásuvka 16A, 400V, 5p

Jištění:
3 jističe char. B 16A, 1p
1 jistič char. C 16A, 3p
1 proudový chránič 40/0,03A, 4p

Předlisované otvory pro průchodky: 
1 x M12, 1 x M20, 2 x M40

Možnost připojení:
pro 2 kabely do 5 x 25 mm2

Objednací číslo: SC 53 263 VB.02

Složení:
3 zásuvky s ochraným kolíkem 16A, 230V
1 CEE zásuvka 32A, 400V, 5p

Jištění:
3 jističe char. B 16A, 1p
1 jistič char. C 32A, 3p
1 proudový chránič 40/0,03A, 4p

Předlisované otvory pro průchodky: 
1 x M12, 1 x M20, 2 x M40

Možnost připojení:
pro 2 kabely do 5 x 25 mm2

-IP67

-L IP67       

-L IP67       

-L IP67       

-L IP67       

-L IP67 -L IP67 

48 49

50 51

52 53



Více informací na www.ngelektro.cz12

Zásuvkové kombinace, nástěnná montáž
< Krytí IP67

 • Rozměry pouzdra: 390x230 mm
 • Pouzdro z vysoce kvalitního a odolného plastu
 • Vhodné do náročných podmínek
 • Pouzdro i okénka samostatně plombovatelná
 • Upevnění na zeď pomocí výsuvných úchytů,  
 nebo standardně tělem pouzdra
 • Plastové šrouby součástí vrchního krytu
 • Systém přírubových modulů s radiálním těsněním
 • Systém poloautomatického uzavření a uzamčení
 průhledného okénka ( OTC )
 • CEE zásuvky s bezšroubovou technologií QUICK CONNECT
 • Barvy: Spodní díl - černý, vrchní díl - šedý
 (na přání žlutý, červený, modrý a stříbrný)

pozice pozice

Objednací číslo: SC 53 1126 VB.01

Složení:
2 zásuvky s ochraným kolíkem 16A, 230V
1 CEE zásuvka 16A, 400V, 5p
1 CEE zásuvka 32A, 400V, 5p

Jištění:
2 jističe char. B 16A, 1p
1 jistič char. C 16A, 3p
1 jistič char. C 32A, 3p
1 proudový chránič 40/0,03A, 4p

Předlisované otvory pro průchodky: 
1 x M12, 1 x M20, 2 x M40

Možnost připojení:
pro 2 kabely do 5 x 25 mm2

Objednací číslo: SC 53 1126 VB.04

Složení:
2 zásuvky s ochraným kolíkem 16A, 230V
1 CEE zásuvka 16A, 400V, 5p
1 CEE zásuvka 32A, 400V, 5p

Jištění:
2 jističe char. B 16A, 1p
1 jistič char. C 16A, 3p
1 jistič char. C 32A, 3p
1 proudový chránič 63/0,03A, 4p

Předlisované otvory pro průchodky: 
1 x M12, 1 x M20, 2 x M40

Možnost připojení:
pro 2 kabely do 5 x 25 mm2

pozice pozice

Objednací číslo: SC 53 1764 VB.01

Složení:
2 zásuvky s ochraným kolíkem 16A, 230V
2 CEE zásuvka 32A, 400V, 5p

Jištění:
2 jističe char. B 16A, 1p
2 jističe char. C 32A, 3p
1 proudový chránič 63/0,03A, 4p

Předlisované otvory pro průchodky: 
1 x M12, 1 x M20, 2 x M40

Možnost připojení:
pro 2 kabely do 5 x 25 mm2

Objednací číslo: SC 51 3676 VB.01

Složení:
3 zásuvky s ochraným kolíkem 16A, 230V
2 CEE zásuvka 16A, 400V, 5p

Jištění:
3 jističe char. B 16A, 1p
2 jističe char. C 16A, 3p
1 proudový chránič 40/0,03A, 4p

Předlisované otvory pro průchodky: 
1 x M12, 1 x M20, 2 x M40

Možnost připojení:
pro 2 kabely do 5 x 25 mm2

30 MB 205

pozice pozice

Objednací číslo: SC 53 1236 VB.01

Složení:
3 zásuvky s ochraným kolíkem 16A, 230V
1 CEE zásuvka 16A, 400V, 5p
1 CEE zásuvka 32A, 400V, 5p

Jištění:
3 jističe char. B 16A, 1p
1 jistič char. C 16A, 3p
1 jistič char. C 32A, 3p
1 proudový chránič 63/0,03A, 4p

Předlisované otvory pro průchodky: 
1 x M12, 1 x M20, 2 x M40

Možnost připojení:
pro 2 kabely do 5 x 25 mm2

Objednací číslo: SC 51 3076 VB.02

Složení:
2 zásuvky s ochraným kolíkem 16A, 230V
2 CEE zásuvka 16A, 400V, 5p

Jištění:
2 jističe char. B 16A, 1p
2 jističe char. C 16A, 3p
1 proudový chránič 40/0,03A, 4p

Předlisované otvory pro průchodky: 
1 x M12, 1 x M20, 2 x M40

Možnost připojení:
pro 2 kabely do 5 x 25 mm2

-IP67
-XL IP67

-XL IP67       

-XL IP67       

-XL IP67       

-XL IP67       

-XL IP67       

-XL IP67       

54 55

56 57

58 59



Více informací na www.ngelektro.cz 13

Zásuvkové kombinace, nástěnná montáž
< vhodné do těžkých provozů < Krytí IP67

 • Rozměry pouzdra: 650x230 mm
 • Pouzdro z vysoce kvalitního a odolného plastu
 •  Vhodné do náročných podmínek
 • Pouzdro i okénka samostatně plombovatelná
 •  Upevnění na zeď pomocí výsuvných úchytů,  
 nebo standardně tělem pouzdra
 • Plastové šrouby součástí vrchního krytu
 • Systém přírubových modulů s radiálním těsněním
 •  Systém poloautomatického uzavření a uzamčení
    průhledného okénka ( OTC )
 •  CEE zásuvky s bezšroubovou technologií QUICK CONNECT
 •  Barvy: Spodní díl - černý, vrchní díl - šedý
    (na přání žlutý, červený, modrý a stříbrný)

pozice pozice

Objednací číslo: SC 56 2756 VB.03

Složení:
2 zásuvky s ochraným kolíkem 16A, 230V
1 CEE zásuvka 16A, 400V, 5p
1 CEE zásuvka 32A, 400V, 5p
1 CEE zásuvka 63A, 400V, 5p

Jištění:
2 jističe char. B 16A, 1p
1 jistič char. C 16A, 3p
1 jistič char. C 32A, 3p
1 proudový chránič 63/0,03A, 4p

Předlisované otvory pro průchodky: 
1 x M12, 1 x M20, 2 x M40

Možnost připojení:
pro 2 kabely do 5 x 25 mm2

Objednací číslo: SC 53 1951 VB.02

Složení:
3 zásuvky s ochraným kolíkem 16A, 230V
2 CEE zásuvka 16A, 400V, 5p
1 CEE zásuvka 32A, 400V, 5p

Jištění:
3 jističe char. B 16A, 1p
2 jističe char. C 16A, 3p
1 jistič char. C 32A, 3p
1 proudový chránič 63/0,03A, 4p

Předlisované otvory pro průchodky: 
1 x M12, 1 x M20, 2 x M40

Možnost připojení:
pro 2 kabely do 5 x 25 mm2

pozice pozice

Objednací číslo: SC 56 1110 VB.04

Složení:
2 zásuvky s ochraným kolíkem 16A, 230V
2 CEE zásuvka 16A, 400V, 5p
1 CEE zásuvka 32A, 400V, 5p
1 CEE zásuvka 63A, 400V, 5p

Jištění:
1 jističe char. B 16A, 1p
2 jističe char. C 16A, 3p
1 jistič char. C 32A, 3p
1 proudový chránič 63/0,03A, 4p

Předlisované otvory pro průchodky: 
1 x M12, 1 x M20, 2 x M40

Možnost připojení:
pro 2 kabely do 5 x 25 mm2

Objednací číslo: SC 56 2756 VB.04

Složení:
2 zásuvky s ochraným kolíkem 16A, 230V
1 CEE zásuvka 16A, 400V, 5p
1 CEE zásuvka 32A, 400V, 5p
1 CEE zásuvka 63A, 400V, 5p

Jištění:
2 jističe char. B 16A, 1p
1 jističe char. C 16A, 3p
1 jistič char. C 32A, 3p
1 jistič char. C 63A, 3p
1 proudový chránič 63/0,03A, 4p

Předlisované otvory pro průchodky: 
1 x M12, 1 x M20, 2 x M40

Možnost připojení:
pro 2 kabely do 5 x 25 mm2

pozice pozice

Objednací číslo: SC 56 1352 VB.05

Složení:
3 zásuvky s ochraným kolíkem 16A, 230V
1 CEE zásuvka 16A, 400V, 5p
1 CEE zásuvka 32A, 400V, 5p
1 CEE zásuvka 63A, 400V, 5p

Jištění:
3 jističe char. B 16A, 1p
1 jistič char. C 16A, 3p
1 jistič char. C 32A, 3p
1 proudový chránič 63/0,03A, 4p

Předlisované otvory pro průchodky: 
1 x M12, 1 x M20, 2 x M40

Možnost připojení:
pro 2 kabely do 5 x 25 mm2

Objednací číslo: SC 53 430 VB.03

Složení:
3 zásuvky s ochraným kolíkem 16A, 230V
1 CEE zásuvka 16A, 400V, 5p
2 CEE zásuvka 32A, 400V, 5p

Jištění:
3 jističe char. B 16A, 1p
1 jistič char. C 16A, 3p
2 jističe char. C 32A, 3p
1 proudový chránič 63/0,03A, 4p

Předlisované otvory pro průchodky: 
1 x M12, 1 x M20, 2 x M40

Možnost připojení:
pro 2 kabely do 5 x 25 mm2

-IP67
-XXL IP67

-XXL IP67       

-XXL IP67       

-XXL IP67       

-XXL IP67       

-XXL IP67       

-XXL IP67       

60 61

62 63

64 65



Řada zásuvkových kombinací vlastní produkce BASELINE

Zásuvkové kombinace BASELINE jsou zaměřeny na základní elektroinstalace. Splňují veškeré požadavky bezpečnosti a mezi jejich  
hlavní přednosti patří výborný poměr mezi cenou a kvalitou. Svým ergonomickým a kompaktním tvarem, robustním madlem a snadnou 
montáží jsou vhodné pro široké množství použití. Mezi hlavní přednosti patří pevné a těsné okénko přístrojů, použití bezšroubových  
zásuvek a BALS. Kvalitní vývodka v krytí IP 68 je součástí dodávky.



Více informací na www.ngelektro.cz 15

Zásuvkové kombinace, nástěnná montáž
< Krytí IP44

Objednací číslo: NGE 16 001 M.01

Složení:
4 zásuvky s ochranným kolíkem 16A, 230V

Jištění:
4 jističe charakteristiky B 16A, 1p

Přívod vedení:
1 x M25 z boku

Objednací číslo: NGE 16 003 M.01

Složení:
3 zásuvky s ochranným kolíkem 16A, 230V

Jištění:
3 jističe charakteristiky B 16A, 1p
1 proudový chránič 40/0,03A, 4p

Přívod vedení:
1 x M25 z boku

Objednací číslo: NGE 32 005 M.01

Složení:
2 zásuvky s ochranným kolíkem 16A, 230V
1 CEE zásuvka 32A, 400V, 5p

Jištění:
2 jističe charakteristiky B 16A, 1p
1 jistič charakteristiky C 32A, 3p

Přívod vedení:
1 x M25 z boku

Objednací číslo: NGE 16 002 M.01

Složení:
3 zásuvky s ochranným kolíkem 16A, 230V

Jištění:
3 jističe charakteristiky B 16A, 1p
1 proudový chránič 25/0,03A, 4p

Přívod vedení:
1 x M25 z boku

Objednací číslo: NGE 16 004 M.01

Složení:
2 zásuvky s ochranným kolíkem 16A, 230V
1 CEE zásuvka 16A, 400V, 5p

Jištění:
2 jističe charakteristiky B 16A, 1p
1 jistič charakteristiky C 16A, 3p

Přívod vedení:
1 x M25 z boku

Objednací číslo: NGE 16 006 M.01

Složení:
2 zásuvky s ochranným kolíkem 16A, 230V
1 CEE zásuvka 16A, 400V, 5p

Jištění:
2 jističe charakteristiky B 16A, 1p
1 jistič charakteristiky C 16A, 3p
1 proudový chránič 40/0,03A, 4p

Přívod vedení:
1 x M25 z boku

pozice

pozice

pozice

pozice

pozice

pozice

66

68

70

67

69

71

 • Pouzdro z kvalitního plastu
 • Ergonomické madlo
 • Přehledné prodrátování
 • Pevné a těsné okénko
 • CEE zásuvky s bezšroubovou technologií QUICK CONNECT
 • Kvalitní vývodka IP68

pozice



Více informací na www.ngelektro.cz16

Zásuvkové kombinace, nástěnná montáž
< Krytí IP44

Objednací číslo: NGE 32 007 M.01

Složení:
2 zásuvky s ochranným kolíkem 16A, 230V
1 CEE zásuvka 32A, 400V, 5p

Jištění:
2 jističe charakteristiky B 16A, 1p
1 jistič charakteristiky C 32A, 3p
1 proudový chránič 40/0,03A, 4p

Přívod vedení:
1 x M25 z boku

Objednací číslo: NGE 16 009 M.01

Složení:
2 zásuvky s ochranným kolíkem 16A, 230V
2 CEE zásuvky 16A, 400V, 5p

Jištění:
2 jističe charakteristiky B 16A, 1p
2 jističe charakteristiky C 16A, 3p

Přívod vedení:
1 x M25 z boku

Objednací číslo: NGE 32 008 M.01

Složení:
2 zásuvky s ochranným kolíkem 16A, 230V
1 CEE zásuvka 16A, 400V, 5p
1 CEE zásuvka 32A, 400V, 5p

Jištění:
2 jističe charakteristiky B 16A, 1p
1 jistič charakteristiky C 16A, 3p

Přívod vedení:
1 x M25 z boku

Objednací číslo: NGE 32 010 M.01

Složení:
2 zásuvky s ochranným kolíkem 16A, 230V
2 CEE zásuvky 32A, 400V, 5p

Jištění:
2 jističe charakteristiky B 16A, 1p
2 jističe charakteristiky C 32A, 3p

Přívod vedení:
1 x M25 z boku

pozice

pozice

pozice

pozice

72

74

73

75

Objednací číslo: NGE 16 011.01

Složení:
4 zásuvky s ochranným kolíkem 16A, 230V

Jištění:
4 jističe charakteristiky B 16A, 1p

Přívod vedení:
1 x M25 z boku

Objednací číslo: NGE 16 012.01

Složení:
3 zásuvky s ochranným kolíkem 16A, 230V

Jištění:
3 jističe charakteristiky B 16A, 1p
1 proudový chránič 25/0,03A, 4p

Přívod vedení:
1 x M25 z boku

pozice pozice

 • Pouzdro z kvalitního plastu
 • Přehledné prodrátování
 • Pevné a těsné okénko
 • CEE zásuvky s bezšroubovou technologií QUICK CONNECT
 • Kvalitní vývodka IP68

76 77



Více informací na www.ngelektro.cz 17

Zásuvkové kombinace, nástěnná montáž
< Krytí IP44

Objednací číslo: NGE 16 013.01

Složení:
3 zásuvky s ochranným kolíkem 16A, 230V

Jištění:
3 jističe charakteristiky B 16A, 1p
1 proudový chránič 40/0,03A, 4p

Přívod vedení:
1 x M25 z boku

Objednací číslo: NGE 32 015.01

Složení:
2 zásuvky s ochranným kolíkem 16A, 230V
1 CEE zásuvka 32A, 400V, 5p

Jištění:
2 jističe charakteristiky B 16A, 1p
1 jistič charakteristiky C 32A, 3p

Přívod vedení:
1 x M25 z boku

Objednací číslo: NGE 16 014.01

Složení:
2 zásuvky s ochranným kolíkem 16A, 230V
1 CEE zásuvka 16A, 400V, 5p

Jištění:
2 jističe charakteristiky B 16A, 1p
1 jistič charakteristiky C 16A, 3p

Přívod vedení:
1 x M25 z boku

Objednací číslo: NGE 16 016.01

Složení:
2 zásuvky s ochranným kolíkem 16A, 230V
1 CEE zásuvka 16A, 400V, 5p

Jištění:
2 jističe charakteristiky B 16A, 1p
1 jistič charakteristiky C 16A, 3p
1 proudový chránič 40/0,03A, 4p

Přívod vedení:
1 x M25 z boku

Objednací číslo: NGE 32 017.01

Složení:
2 zásuvky s ochranným kolíkem 16A, 230V
1 CEE zásuvka 32A, 400V, 5p

Jištění:
2 jističe charakteristiky B 16A, 1p
1 jistič charakteristiky C 32A, 3p
1 proudový chránič 40/0,03A, 4p

Přívod vedení:
1 x M25 z boku

Objednací číslo: NGE 16 019.01

Složení:
2 zásuvky s ochranným kolíkem 16A, 230V
2 CEE zásuvky 16A, 400V, 5p

Jištění:
2 jističe charakteristiky B 16A, 1p
2 jističe charakteristiky C 16A, 3p

Přívod vedení:
1 x M25 z boku

Objednací číslo: NGE 32 018.01

Složení:
2 zásuvky s ochranným kolíkem 16A, 230V
1 CEE zásuvka 16A, 400V, 5p
1 CEE zásuvka 32A, 400V, 5p

Jištění:
2 jističe charakteristiky B 16A, 1p
1 jistič charakteristiky C 16A, 3p

Přívod vedení:
1 x M25 z boku

Objednací číslo: NGE 32 020.01

Složení:
2 zásuvky s ochranným kolíkem 16A, 230V
2 CEE zásuvky 32A, 400V, 5p

Jištění:
2 jističe charakteristiky B 16A, 1p
2 jističe charakteristiky C 32A, 3p

Přívod vedení:
1 x M25 z boku

pozice

pozice

pozice

pozice

pozice

pozice

pozice

pozice

78

80

79

81

82

84

83

85

pozice



NOVÁ GENERACE
ZÁSUVKOVÝCH KOMBINACÍ

Seznamte se s naší širokou nabídkou dalších produktů

WWW.NGELEKTRO.CZ

VÝROBCE A DODAVATEL PRODUKTŮ NG ENERGY PRO ČESKOU REPUBLIKU:
N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. | Jáchymovská 1370, 363 01 Ostrov, Česká Republika
tel.: +420 353 614 280 | fax: +420 353 613 092 | e-mail: info@ngelektro.cz | www.ngelektro.cz

DODÁVATEĽ PRODUKTOV NG ENERGY PRE SLOVENSKO:
N.G. ELEKTRO, s.r.o. | J.Bottu 432, 956 18 Bošany, Slovensko
tel.: +421 385 427 045 | fax: +421 385 427 045 | e-mail: info@ngelektro.sk | www.ngelektro.sk


